
 На основу члана 55. став 1. тачка 8. и 116. Закона о јавним набавкама („Сл. 
гласник РС“, бр. 124/2012,68/15), а након спроведеног отвореног поступка јавне 

набавке  за набавку добара: МОТОРНО ГОРИВО Партија 1: ЕВРО ДИЗЕЛ-

СНАБДЕВАЊЕ НА ВЕЛИКО и закљученог Уговора о јавној набавци 
 

ЈКП „Чистоћа“ 
Жичка 10 В, Краљево 

 
објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом уговору МОТОРНО ГОРИВО Партија 1: ЕВРО ДИЗЕЛ-

СНАБДЕВАЊЕ НА ВЕЛИКО 

 

Нази, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП „Чистоћа“, Жичка 10В,  
Краљево, www.cistocakv.rs 

Врста наручиоца: Јавно предузеће 

Опис предмета набавке и назив  из општег речника набавке: 
Предмет јавне набавке je МОТОРНО ГОРИВО-ЕВРО ДИЗЕЛ-СНАБДЕВАЊЕ НА ВЕЛИКО. 
Ознака из општег речника набавки: 09134220 - Дизел гориво 
Критеријум за доделу уговора: „најнижа понуђена цена“ 
Наручилац је донео одлуку о додели уговора на основу које је закључен уговор о јавној 
набавци 
 

1. Уговорена вредност: 17.450.000,00 динара без ПДВ-а 

2. Број примљених понуда: 5 (пет) 

3. Највиша и најнижа понуђена цена: 

највиша понуђена цена износи 16.962.000,00 динара без ПДВ-а  

најнижа понуђена цена износи 15.886.250,00 динара без ПДВ-а 

4. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

највиша понуђена цена износи 16.962.000,00 динара без ПДВ-а  

5. најнижа понуђена цена износи 15.886.250,00 динара без ПДВ-а  

6. Датум доношења одлуке о додели уговора: 09.06.2017..год. 

7. Датум закључења уговора: 27.06.2017.год. 

Основни подаци о добављачу: „КНЕЗ ПЕТРОЛ“доо, Царице Јелене 

28, Земун Батајница, ПИБ 103223995, МБ 17535439   

8. Период важења уговора: на одређено време, односно до 

реализације уговорних обавеза а најдуже на период од годину дана од 

дана потписивања обе уговорне стране 
9. Околности које представљају основ за измену уговора: Наручилац 

дозвољава промену цена у складу са кретањима цена нафтних 

деривата на тржишту 


